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NASZEMATERIAŁY

SKÓRA NOMAD
Skóra NOMAD to najwyższej jakości pełno-licowa skóra pull-up. Nasączona została
specjalnym olejem, dzięki czemu portfel z biegiem czasu nabiera patyny. Jaśnieje w
zagięciach, łatwo się zarysowuje oraz delikatnie wyciera zyskując szlachetny wygląd skóry
vintage. Istnieje jednak możliwość przywrócenia pierwotnego wyglądu skóry poprzez jej
polerowanie.

SKÓRA HUNTER
Skóra HUNTER to wytrzymała skóra typu pull-up. Jej powierzchnia została wypolerowana,
nasączona specjalnym olejem, a na koniec pokryta woskiem. Wszystko to pozwala portfelowi
pięknie się starzeć, osiągając naturalny wygląd używanej skóry.

SKÓRA ORIGINAL LEGENDARY VINTAGE SADDLE LEATHER
Skóra The Original Legendary Vintage Saddle Leather jest materiałem od stuleci używanym do
produkcji siodeł wysokiej klasy. Garbowana jest przy użyciu substancji roślinnych, a swoje
właściwości wodoodporne zyskuje dzięki użyciu gorącego wosku, który, wnikając w jej
strukturę, chroni skórę przed wodą, zachowując jej elastyczność. Z biegiem czasu i w toku
użytkowania, wygląd skóry zmienia się - ulega zadrapaniom, jej kolor zmienia odcień w
zagięciach oraz nabiera szlachetnej, naturalnej patyny. Dodatkowo, skóra ta staje się tym
bardziej elastyczna i wytrzymała, im dłużej się jej używa. Skóra The Original Legendary Vintage
Saddle Leather jest ceniona za swoje surowe piękno, wytrzymałość i wszechstronność, dzięki
czemu stosowana jest nie tylko do produkcji siodeł, ale też całej gamy innych wyrobów
skórzanych.
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SKÓRA ITALIA
Skóra Italia to nowoczesna, pełno-licowa skóra o półmatowym wykończeniu, dostępna w
szerokiej gamie żywych kolorów. Powierzchnia skóry pokryta została kolorowym barwnikiem
anilinowym, który gwarantuje, że struktura skóry oraz naturalne ślady wzrostu są nadal
widoczne na gotowym produkcie. Garbowana metodą pół-roślinną, Italia jest wyjątkowo
miękka i przyjemna w dotyku, a jednocześnie mocna i trwała. Dodatkowo skóra została
pokryta lakierem hydrofobowym, co czyni ją odporną na zabrudzenia.

WYTRZYMAŁE ALUMINIUM
Stop aluminium AW-6063 to trwały i lekki materiał, charakteryzujący się wysoką odpornością
na korozję oraz doskonałą wytłaczalnością, czyli możliwością formowania w skomplikowane
kształty. W połączeniu z mechanizmem “pul” tworzy innowacyjny, niezwykle poręczny i
bezpieczny portfel.
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